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Издавач:

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Образец број 7a

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.03.2024 година, во состав Претседател Менка Кукоска, Заменик Претседател Зорица Костојчиноска - Дејковска и членовите Јасмина Ѓоргиевска и Новица Костојчиноски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1921
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ДЕНИЦА ГОГОСКА на кого                                               









  (име и презиме)
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон истата е пензионирана и не е дел од државната, јавната и општинската администрација,  се именува / избира лицето : НАТАША КУКОСКА со живеалише во Вевчани , вработена во Општина Вевчани.                                    
(име и презиме,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	___________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Вевчани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	Број 09-33/2
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	 во Вевчани, 08.04.2024 год. 
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	( место  и  датум )
	
	        МЕНКА КУКОСКА

	
	
	

	
	
	

	М.П.
	
	_______________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. ЈАСМИНА ЃОРГИЕВСКА ________________________
2. НОВИЦА КОСТОЈЧИНОСКИ__________________________
Образец број 7a

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.03.2024 година, во состав Претседател Менка Кукоска, Заменик претседател Зорица Костојчиноска - Дејковска и членовите Јасмина Ѓоргиевска и Новица Костојчиноски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1923
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор КРСТЕ ПЛУШКОСКИ на кого                                               

        


  (име и презиме)
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон истиот е пензиониран и не е дел од државната, јавната и општинската администрација,  се именува / избира лицето : НАЦКО СТАВРЕСКИ со живеалише во Вевчани , вработен во ЈЗУ Здравствен дом – Вевчани                                                                                                                                                                                   .                                    
(име и презиме,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	____________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор СТЕФАН СТОЈКОСКИ  на кого му престанал 
                                                                                                                                                                                (име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : по сила на закон истиот е пензиониран и не е дел од државната, јавната и општинската администрација,  се именува / избира лицето : ТАНЧЕ ШЕКУТКОСКИ со живеалише во Вевчани , вработен во ЈЗУ Здравствен дом – Вевчани.                                             
(име и презиме,  институција каде е вработен или политичка партија од која е предложен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	___________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Вевчани и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	Број 09-35/2
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	 во Вевчани, 08.04.2024 год. 
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	( место  и  датум )
	
	        МЕНКА КУКОСКА

	
	
	

	
	
	

	М.П.
	
	_______________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. ЈАСМИНА ЃОРГИЕВСКА _________________________
2. НОВИЦА КОСТОЈЧИНОСКИ____________________________
